



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

František matušík - Autoagregáty
Centrum 1749/45
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 156/3/Ka/3/2020

Zmluva číslo: 62/4/2019

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 19.3.2020

Dodacia lehota: do 30.3.2020

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Maják veľký zábleskový	ks	2	127,90 €	255,80 €
	Sada hliníkových podložiek	sada	1	54,82 €	54,82 €
	Elektródy 2,5 -bal.4,2 kg	ks	3	36,54 €	109,62 €
	Rezný kotúč 230x2,5	ks	10	2,74 €	27,36 €
	Lamelový kotúč 125	ks	20	5,48 €	109,68 €
	Rezný kotúč 125x1,5	ks	10	1,09 €	10,92 €
	Páska sťahovacia š.3 mm	ks	50	0,18 €	9,00 €
	Páska sťahovacia č.4 mm	ks	60	0,22 €	12,96 €
	Maznička pr.8	ks	10	0,55 €	5,52 €
	Maznička pr.10	ks	10	0,73 €	7,32 €
	WD-400 ml	ks	10	9,13 €	91,32 €
	Arva (20l)	ks	2	10,97 €	21,94 €
	Destilovaná voda 1 l	ks	10	1,28 €	12,84 €
	Sumár objednávky				729,10 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Hreďovská č.5, časť Malé Chlievany, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Jozef Kapuš

Tel.: 0903658230

e-mail: jozef.kapus@sctsk.sk

Pečiatka a podpis